
UCHWAŁA Nr XIII / 2016  

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 

W LEGIONOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w Statucie szkoły 

 

Działając na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Zespołu Szkół nr 1 w Legionowie  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4. 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Cykl kształcenia w Szkole Podstawowej trwa 6 lat.  

 

2) W § 20. 

a) podpunkt 1e) otrzymuje brzmienie: 

1e). W ramach 40-godzinnego czasu pracy/tydzień n-el prowadzi inne zajęcia oraz czynności 

wynikające z zadań statutowych szkoły, w tym zajęcia opiekuńcze i wychowawcze 

uwzględniające zainteresowania oraz potrzeby uczniów.  

 

3) W § 34. 

a) w ustępie 2.  punkt 5) otrzymuje brzmienie: 

5) Zespół ds. egzaminów i badania osiągnięć szkolnych uczniów Gimnazjum tworzą 

nauczyciele różnych specjalności powołani przez Dyrektora. 

 

4) W § 39. 

a) ustęp 4 otrzymuje  brzmienie : 

4. Zasady korzystania z telefonów komórkowych przez uczniów na terenie szkoły określają 

Zasady Korzystania z urządzeń elektronicznych stanowiące odrębny dokument 

wewnątrzszkolny. 

        b) w ustępie 4 uchyla się pkt 1-7 

5) W § 46. 



       a) zmianie ulega brzmienie punktu 2), otrzymuje on brzmienie: 

2. ustalenie śródrocznej i rocznej oceny klasyfikacyjnej z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

odbywa się na podstawie ocen cząstkowych a ustalenie śródrocznej i rocznej oceny z 

zachowania według zasad przyjętych w szkole; 

 

6) W § 47. 

      a) zmianie ulega brzmienie punktu 1), otrzymuje on brzmienie: 

1) Szczegółowych kryteriach wymagań na poszczególne stopnie z zajęć edukacyjnych 

wynikające z realizowanego programu nauczania, które stanowią załącznik do Statutu. 

 

7) W § 56. 

    a) uchyla się punkt 5) 

 

8) W § 62. 

a)   uchylono ust. 1. 

9) W § 64. 

a) w ust. 1 uchylono pkt 2)   

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


